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Mobilite dönüşümüne liderlik eden Brisa,  

2024 yılı ilk üç çeyreğinde pazardaki güçlü 

konumunu devam ettirdi 

 
Türkiye lastik sektörünün mobilite lideri Brisa, 2024 yılının üçüncü çeyrek döneminde 

iç pazardaki değişen tüketici ihtiyaçlarına yanıt vererek, mobilite trendleri ile uyumlu 

yenilikçi ürün ve hizmetleri ile pazardaki güçlü konumunu devam ettirdi, sağlam 

finansal yapısını korudu. 

 

Sabancı Holding ve Bridgestone Corporation iştiraki Brisa, 1 Ocak - 30 Eylül 2024 dönemine ait finansal 

sonuçlarını açıkladı. Türkiye lastik sektörünün mobilite lideri Brisa, 2024 yılının üçüncü çeyreğinde de 

güçlü finansal yapısını koruyarak pazardaki lider konumunu pekiştirmeye devam etti. Yenilikçi çözümleri 

ve geniş ürün yelpazesi ile mobilite alanında öncü olan Brisa, iç pazardaki değişen tüketici ihtiyaçlarına 

yanıt vererek güçlü marka imajını sürdürdü.  

 

Brisa, yılın ilk dokuz ayında, Bridgestone, Lassa ve Dayton markaları ile Yenileme pazarında konumunu 

korurken, OE lastik pazarında pazar payını artırdı. Ocak-Eylül 2024 döneminde geçen yılın aynı 

dönemine göre Lassa markası ile Orta Avrupa, Batı Avrupa ve Kuzey Afrika pazarlarında satışlarını 

artırdı ve toplam 21 ülkede pazar payı kazandı.    

 

Brisa’nın 2024 yılı ilk dokuz aydaki cirosu 24 milyar TL olarak gerçekleşti. Üretimde verimlilik artışının 

yanı sıra döviz cinsinden hammadde maliyetleri ile enerji maliyetlerindeki olumlu görünüm neticesinde 

satışların maliyeti önceki yılın aynı dönemine göre %9 geriledi. Böylelikle, yılın ilk dokuz ayında 5,5 

milyar TL’lik brüt kar ve faaliyet giderlerindeki sınırlı artışla birlikte 3,6 milyar TL’lik FAVÖK elde edildi. 

 

Bütün bu gelişmeler neticesinde ve piyasadaki borçlanma maliyetlerindeki artışa bağlı olarak artan 

finansman giderlerinin etkisiyle net kar 508 milyon TL seviyesinde gerçekleşti. 

 

Brisa’nın 2024 yılı ilk üç çeyrek performansını değerlendiren Brisa CEO’su Haluk Kürkçü, “Brisa olarak 

mobilite dönüşümündeki liderliğimizi güçlü şekilde sürdürüyor ve müşterilerimize değer katmak için 

inovatif çözümler sunuyoruz. Mobiliteye bütüncül bir yaklaşım getiren Otopratik ve Arvento gibi 

hizmetlerimiz, müşterilerimizin ihtiyaçlarına hızlı yanıt verirken sektöre de öncülük ediyor. Arvento Mobil 

Sistemler ile toplam hizmet verdiğimiz cihaz sayısı 820 bine ulaştı. Mobilite merkezleri olarak 

konumlandırdığımız Otopratik, Otopratik Midi ve Propratik mağazalarımız ile 62 ilde 146 noktada hizmet 

veriyoruz (KKTC dahil). Bu noktalarımızla Türkiye’nin %75’ini kapsıyoruz. Elektrifikasyon trendi ile 



 

   

 

birlikte elektrikli araçların hem ürün hem de hizmet anlamında beklentilerini en üst seviyede 

karşılamaktan gurur duyuyoruz. Bu dönemde Bridgestone Enliten ve Lassa Nextgen teknolojisi ile 

ürettiğimiz, elektrikli ve hibrit araçlarla uyumlu lastiklerimizin toplam satışlarımızdaki payında ciddi bir 

artış oldu. Otopratik noktalarımızda elektrikli araç şarj istasyonlarımızı yaygınlaştırdık. Bu 

noktalarımızda ayrıca elektrikli araç bakımında uzman personel yetiştirme çalışmalarımıza da devam 

ediyoruz. Bu anlamda sektörde ciddi bir açığı kapatıyoruz, Türkiye’nin elektrikli araç dönüşümünün 

ivmelenmesine destek oluyoruz” dedi. 

 

Bu dönemde Lassa markasıyla Orta Avrupa, Batı Avrupa ve Kuzey Afrika pazarlarında pazar payını 

artırdıklarına değinen Kürkçü, şunları söyledi: “Avrupa ve Avrupa dışı pazarlarda toplam 21 ülkede pazar 

payı artışı göstererek büyük bir başarı elde ettik. Almanya, Birleşik Krallık, İspanya, Portekiz ve Hollanda 

gibi bölgelerdeki büyümemizle uluslararası varlığımızı pekiştirdik. Türkiye’nin yerli markası Lassa ile 

küresel pazarlarda daha geniş kitlelere ulaşmanın gururunu yaşıyoruz” dedi. 

 

Karbonsuzlaşma yol haritasında kararlılıkla ilerlediklerine değinen Haluk Kürkçü, “Özellikle 

fabrikalarımızda ısı pompası ve güneş enerji santrali yatırımlarımız, akıllı ısıtma sistemlerimizle, %100 

yenilenebilir enerji kullanımına yönelik hedeflerimize ulaşmak için kapsamlı çalışmalar yürütüyoruz. Bu 

dönemde, Aksaray fabrikamızda mevcut 3,5 mWh kapasiteli güneş enerji santralimize ek olarak 1 mWh 

kapasiteli yeni güneş enerji santralimizi devreye aldık. Bu önemli adım, sürdürülebilir enerji 

hedeflerimize ulaşmada önemli bir katkı sağlayacak” dedi. 

  



 

   

 

Özet Finansal Sonuçlar: 

Özet Gelir  
Tablosu (MTL) 

TMS 29 Hariç  TMS 29 Dahil 

 
1 Temmuz- 

30 Eylül 2024 
1 Temmuz- 

30 Eylül 2023 
Değişim, % 

1 Temmuz- 
30 Eylül 2024 

1 Temmuz- 
30 Eylül 2023 

Değişim, %  

Net Satışlar 7.409 5.475 %35 7.609 8.663 %-12  

Brüt Kar 1.971 1.875 %5 1.356 2.068 %-34  

Faaliyet Karı 905 1.141 %-21 181 831 %-78  

FAVÖK 1.115 1.275 %-13 789 1.391 %-43  

Net Kar 238 1.007 %-76 -307 686 %-145  

Karlılık Oranları:               

Brüt Kar Marjı %26,6 %34,2 %-8 %17,8 %23,9 %-6  

Faaliyet Kar Marjı %12,2 %20,8 %-9 %2,4 %9,6 %-7  

FAVÖK Marjı %15,1 %23,3 %-8 %10,4 %16,1 %-6  

Net Kar Marjı %3,2 %18,4 %-15 %-4,0 %7,9 %-12  

 

Özet Gelir  
Tablosu (MTL) 

TMS 29 Hariç  TMS 29 Dahil  
 

1 Ocak- 
30 Eylül 2024 

1 Ocak- 
30 Eylül 2023 

Değişim, % 
1 Ocak- 

30 Eylül 2024 
1 Ocak- 

30 Eylül 2023 
Değişim, %  

Net Satışlar 21.375 14.630 %46 23.986 26.816 %-11  

Brüt Kar 6.543 4.781 %37 5.542 6.510 %-15  

Faaliyet Karı 3.206 2.725 %18 1.543 2.545 %-39  

FAVÖK 4.032 3.255 %24 3.639 4.507 %-19  

Net Kar 1.603 2.154 %-26 508 2.222 %-77  

Karlılık Oranları:              

Brüt Kar Marjı %30,6 %32,7 %-2 %23,1 %24,3 %-1  

Faaliyet Kar Marjı %15,0 %18,6 %-4 %6,4 %9,5 %-3  

FAVÖK Marjı %18,9 %22,2 %-3 %15,2 %16,8 %-2  

Net Kar Marjı %7,5 %14,7 %-7 %2,1 %8,3 %-6  

 

  



 

   

 

YASAL SORUMLULUK SINIRI 

Bu dokümanda yer alan bilgi ve görüşler Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket”) 

tarafından, güvenilir ve iyi niyetli olduğuna inanılan kaynaklardan temin edilmiş olup, bu bilgi ve görüşlerin 

doğruluğu, eksiksizliği veya doğruluğu hakkında açık veya zımni hiçbir beyan veya garanti verilmez. Bu dokümanda 

yer alan bilgilere veya bunların eksiksizliğine, doğruluğuna veya adilliğine herhangi bir amaçla gereğinden fazla 

güvenilemez. Bu doküman, "olabilir", "olacak", "beklemek", "inanmak", "planlamak" gibi kelimeleri ve Şirket 

yönetiminin gelecekteki belirli olaylarla ilgili mevcut görüşlerini, beklentilerini, varsayımlarını ve tahminlerini yansıtan 

diğer benzer terminolojiyi kullanarak ileriye dönük ifadeler içerebilir. Şirketlerin gerçek performansı risklerden ve 

belirsizliklerden etkilenebileceğinden, bu dokümanda yer alan tüm görüşler, bilgiler ve tahminler Şirketin mevcut 

kararını oluşturur ve bildirimde bulunmaksızın değiştirilebilir, güncellenebilir, tadil edilebilir, eklenir veya başka bir 

şekilde değiştirilebilir. Bilgi ve analizlerin doğru olduğuna ve bu dokümana yansıtılan beklentilerin makul olduğuna 

inanılmasına rağmen, gerçek sonuçların önemli ölçüde farklılık göstermesine neden olabilecek çeşitli 

değişkenlerden ve temel varsayımlardaki değişikliklerden etkilenebilirler. 
 

Şirket, yeni bilgilerin veya gelecekteki olayların bir sonucu olarak ileriye dönük beyanları güncellemek veya revize 

etmek için herhangi bir yükümlülük üstlenmez ve herhangi bir görevi reddeder. Ne bu doküman ne de içerdiği 

bilgiler, Şirket'in ve/veya grup şirketlerinin hisselerini satın almak veya satmak için herhangi bir yatırım tavsiyesi, 

davet veya teklif oluşturamaz. Şirket, bu dokümanda açıklanan menkul kıymetlerin tüm yatırımcılar için uygun bir 

yatırım teşkil ettiğini garanti edemez ve hiçbir şey, herhangi bir kişiyi Şirketin ve grup şirketlerinin herhangi bir 

hissesine yatırım yapmaya veya başka bir şekilde işlem yapmaya teşvik edici olarak kabul edilemez. Bu dokümanda 

yer alan bilgiler, alıcıların yardımı için yayınlanmıştır, ancak yetkili olarak güvenilmemeli veya herhangi bir alıcı 

tarafından kararın uygulanması için ikame edilmemelidir. Bu dokümandaki bilgileri, dağıtımının veya kullanımının 

yasa dışı olacağı bir yerde herhangi bir kişi veya kuruluşa dağıtmamalı veya bu kişiler tarafından kullanılmasına 

neden olunmamalıdır. Ne Şirket, ne yönetim kurulu, ne müdürler, ne yöneticiler, ne de çalışanlarından herhangi biri, 

bu dokümanın veya içeriğinin herhangi bir şekilde kullanılmasından kaynaklanan doğrudan veya sonuç olarak 

ortaya çıkan herhangi bir kayıp için herhangi bir yükümlülüğe sahip olmayacaktır. 

 

Şirketimizin 31 Ekim 2024 tarihinde kamuya duyurulan 30.09.2024 tarihli finansal tabloları “Türkiye Muhasebe 

Standardı 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” (TMS 29) hükümleri çerçevesinde enflasyon 

muhasebesi uygulamasına tabi tutulmuştur. Söz konusu finansal raporda yer alan finansal bilgiler, Şirketimizce 

daha önce ilan edilen bir önceki yılın aynı dönemine ait finansal tablolarda ve çeşitli yatırımcı bilgilendirme 

materyallerinde yer alan enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamış finansal bilgiler ile karşılaştırılabilir nitelikte 

değildir. 

 

Bu gerekçeyle, finansal sonuçlarımıza ilişkin olarak yatırımcılar ve analistler tarafından sağlıklı bir analiz 

yapılabilmesi amacıyla, Şirketimizin kurumsal internet sitesi ve Kamuyu Aydınlatma Platformu vasıtasıyla kamuya 

duyurmuş olduğu yatırımcı sunumları ve finansal sonuç bilgilendirme bültenlerinde, seçilmiş gösterge niteliğindeki 

finansal bilgiler enflasyon muhasebesine göre düzeltilmemiş halde de sunulmaktadır. 

 

Enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamış söz konusu finansal bilgiler Şirketimizin bağımsız denetimden geçmemiş 

olan 30.09.2024 tarihli finansal raporlarında yer almamaktadır. Bahse konu finansal bilgiler, Şirketimiz Yönetim 

Kurulu ve finansal raporlamadan sorumlu yöneticilerinin sorumluluğunda olmak kaydıyla, finansal performansımıza 

yönelik tutarlı ve karşılaştırılabilir bir değerlendirme yapılabilmesi amacıyla yatırımcılarımızın ve piyasa 

paydaşlarının değerlendirmesine sunulmak üzere hazırlanmış ve kamuya duyurulmuştur. 


